



## Martins rådgiver

Bestemor Erna (88) er en av den nye møbeldirektøren Martin Andersens gode rådgivere.

SIDE 19-21

## LØRDAGS TILBUD



2011 Ford Mondeo  
2.0 TDCI 163hk Titanium Aut, 52 410 km



**LØRDAG 328 000,-**

Kjøpestatstveien 30, 1400 SKI  
Tlf. 64 91 35 00 / www.fordskil.no

# Bygget drømmestedet



FOTO: CHRISTIAN CLAUSEN

**John Vinneng har brukt det meste av fritiden på å bygge opp drømmestedet på Kjærnes.**  
- Det har vært en lang og tung prosess, sier han. Onsdag ble han belønnet med Eksteriørprisen for 2013.

SIDE 4-5



**PRISEN:** Nina Andresen og John Vinneng mottar prisen fra Tone Bente Berge Holm og Frank Ivar Andersen.



**UTSIKT:** Fra en av de overbygde verandaer er det fint å nyte utsikten til båthavnen og Bunnefjorden.



**BADE HELE ÅRET:** På en av terrassene er det badebasseng som holder god badetemperatur.

## Eksteriørprisen

**KJÆRNES:** Eksteriørprisen som ble tildelt John Vinneng og Nina Andresen onsdag, er en del av Bergene Holm Inspirasjonspris som deles ut hvert år. Prisutdeler på Kjærnes var Tone Bente Berge Holm. Formålet med prisen er å inspirere til økt bruk av tre i byggeprosjekter. Det er femte året prisen deles ut og falt delvis på 250 000 kroner. Prisen til Vinneng og Andresen er på 100 000 kroner.



**HUSBYGGERE:** Nina Andresen og John Vinneng har bygget opp et drømmested på Kjærnes som går over flere nivåer og der trematerialer er brukt også til å bygge opp trapper mellom nivåene. **ALLE FOTO: CHRISTIAN CLAUSEN**

Kjærneshus ble vinner av Eksteriørprisen 2013

# De bygget seg et drømmehus

**Det som en gang var en beskjeden hytte på Kjærnes, er forvandlet til en flott helårsbolig. Så bra er det blitt, at byggherren er tildelt Eksteriørprisen for 2013.**

**SOLVEIG WESSEL**  
solveg.wessel@obd.no

**KJÆRNES:** Eiendommen Skogli på Kjærnes var en gang en liten hytte. Da området ble omregulert, kjøpte John Vinneng nabohytta som ligger nærmere sjøen. Slik startet det som skulle bli en lang byggeprosess, og som fortsatt ikke er avsluttet.

- Jeg blir nok aldri ferdig. Her er det alltid noe som kan bli annerledes, sier Vinneng. Onsdag ble han og samboer Nina Andresen tildelt Eksteriørprisen 2013. Prisen er en del

av Bergene Holm Inspirasjonspris som deles ut hvert år. Formålet med prisen er å inspirere til økt bruk av tre i byggeprosjekter.

### Lang prosess

Eiendommen Skogli har vært i familiens eie siden Vinneng var guttunge. Etter å ha eid stedet sammen med en søster, overtok Vinneng, eiendommen i 2011. Da hadde de allerede kjøpt naboeiendommen Skanet som ligger et steinkast nærmere fjorden.

Vinnens er selv byggmester

**U** Vi begynner å bli ferdige og er fornøyd med slik det har blitt.

**JOHN VINNENG**  
vinner av Eksteriørprisen 2013

og har gjort det meste selv.

- Men litt hjelp av diverse firmar, kompisar og ved dugnader, har det blitt, sier den stolte husieren.

Og grunn til å være stolt, det har han og samboer Nina. Eien-

dommen starter ved Kjærneslia og bygges seg nedover i skråningen mot båthavnen. Den består av to hytter som er knyttet sammen med trapper og terrasser, og på en av disse ligger svømmebasseng som holder god badetemperatur. I fjellskjæringene dykker Nina urter og salat.

### Forvandling

Hvor mye det har kostet å bygge opp stedet, har de ikke oversikt over. Derfor kom det godt med at Bergene Holm kom med en sjekk på 100 000 kro-

ner til vinnerne av Eksteriørprisen.

- Dette er en voldsom omvelting av en hytte som er blitt en helårsbolig, sa Tone Bente Berge Holm ved prisutdelingen som ble foretatt på en av de mange terrassene over fjorden. Det var en tuff konkurranse Vinneng og Andresen melle seg på til. Mellom 100 og 150 søkere deltok. Av disse gikk tre til finalen.

Frank Ivar Andersen fra Norges Byggestyreforbund roste Vinneng og Andresen for måten de har løst uterommene

med terrasser og plasser på.

- Blir man ikke inspirert av dette, da blir man ikke inspirert, sa han.

Det er mange detaljer i det som har blitt en flott helårsbolig. Her er gamle gateskilt fra Oslo og der det var potetkjeller er det i dag vindkeller som kan ses gjennom en glassplate i gulvet. Er du i tvil om hva som er syd og nord, er et kompass lagt på en av terrassene.

Og så er det en vinterherge som tar av for vær og vind. - Her kan vi sitte og se på grønnskakshagen, ler Nina.